
 

(Věc T-274/11 P) 

(2011/C 232/57) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení

 

Další účastnice řízení: Evropská komise 

Návrhová žádání navrhovatele 

Navrhovatel navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil v celém rozsahu napadený rozsudek vydaný dne 15. 
března 2011 druhým senátem Soudu pro veřejnou službu 
Evropské unie, oznámený doporučeným dopisem ze dne 15. 
března 2011, kterým byla zamítnuta žaloba podaná navr
hovatelem dne 7. května 2010; 

— uložil žalované náhradu nákladů řízení podle čl. 87 odst. 2 
jednacího řádu, včetně nezbytných výdajů vyložených v 
souvislosti s řízením, a zejména výdajů souvisejících s vytvo 
řením adresy pro účely doručování, nákladů na dopravu a 
pobyt, jakož i výdaje na advokáta podle čl. 91 písm. b) 
jednacího řádu. 

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu
menty 

Na podporu kasačního opravného prostředku navrhovatel před
kládá dva důvody. 

1) První důvod kasačního opravného prostředku vychází z 
porušení článku 4 přílohy VII služebního řádu, jakož i ze 
zkreslení důkazů předložených Soudu pro veřejnou službu. 
Navrhovatel Soudu pro veřejnou službu vytýká, že nepři
hlédl k předloženým listinám pod čísly 22, 23, 24 a 25 v 
jeho spise, když v bodě 31 rozsudku rozhodl, že přítomnost 
navrhovatele ve Francii mezi lety 1999 a 2000 nemůže být 
považována za vůli navrhovatele přemístit centrum svých 
zájmů do své rodné země, a dále, že v bodech 29, 31 a 
33 napadeného rozsudku provedl nesoudržné posouzení 
pojmu obvyklé bydliště. 

2) Druhý důvod kasačního opravného prostředku vychází ze 
zkreslení důkazů předložených Soudu pro veřejnou službu a 
z nedostatku odůvodnění v rozsahu, v němž Soud 
odůvodnil opožděné zrušení příspěvku za práci v zahraničí 
„nedorozuměním ohledně místa, kde navrhovatel složil 
maturitní zkoušku“. Navrhovatel Soudu vytýká, že nepřihlédl 

k listině 15 obsažené v jeho spise, že neodpověděl na bod 
31 jeho žaloby, a dospěl tak ke zjevně věcně nesprávným 
závěrům. 

Žaloba podaná dne 27. května 2011 — TF1 v. Komise 

(Věc T-275/11) 

(2011/C 232/58) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Télévision française 1 (TF1) (Boulogne Billancourt, 
Francie) (zástupci: J.-P. Hordies a C. Smits, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhové žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— prohlásil její žalobu za přípustnou a opodstatněnou; 

— z titulu organizačního procesního opatření nařídil podle čl. 
64 odst. 3 písm. d) jednacího řádu Tribunálu předložení 
dokumentů, na jejichž základě Komise dospěla k závěru o 
přiměřenosti a transparentnosti veřejného financování, a to 
zpráv o provádění článků 2 a 3 nařízení, které se týkají 
finančních období 2007 a 2008, a návrhu zprávy za rok 
2009 podle článku 2, jakož i důvěrného znění napadeného 
rozhodnutí. 

— uložil Komisi náhradu veškerých nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Projednávaná žaloba směřuje ke zrušení rozhodnutí Komise 
2011/140/EU ze dne 20. července 2010, kterým byla státní 
podpora v podobě roční rozpočtové podpory, již francouzské 
orgány hodlají poskytnout ve prospěch France Télévisions, 
prohlášena za slučitelnou se společným trhem. 

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně tři žalobní důvody. 

1) První žalobní důvod, vycházející z nesprávného výkladu 
vztahu závazného určení mezi novými poplatky stanove
nými reformou veřejnoprávního audiovizuálního vysílání a 
financováním France Télévisions. Žalobkyně předkládá údaje 
umožňující dospět k závěru o existenci vztahu závazného 
určení mezi poplatkem z reklamních spotů a poplatkem z 
elektronických komunikací na jedné straně a rozpočtovými 
podporami vyplacenými France Télévisions na straně druhé, 
a to jak z právního hlediska, s přihlédnutím ke všem rele
vantním vnitrostátním předpisům, tak z hospodářského 
hlediska, s přihlédnutím k mechanismu stanovení výše 
podpory, sazbě poplatku a jeho skutečnému využití.

CS C 232/32 Úřední věstník Evropské unie 6.8.2011

Kasační opravný prostředek podaný dne 25. května 2011 
VE (*) proti rozsudku vydanému dne 15. března 2011 
Soudem pro veřejnou službu ve věci F-28/10, VE (*) v. 

Komise

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatel): 
VE (*) (zástupce: L. Vogel, advokát)

___________
(*) Údaje vymazané nebo nahrazené v rámci zajištění ochrany osobních 

dat a/nebo důvěrné povahy.


